
Kommunens/Reqionens navn oq adresse Udfyldes af kommunen/reoionen

Region Mldtjylland
Reqions sekretariatet
Skotteborg 26

Modtaget dato KLE M.00.10ø40. Sagsidentifikalion

Ansøgning om partistøtte lor 2024
. Erklæringer om påregnede og alholdte udgifter
. Bilag: Erklæringer om private tilskud og tilskud fra

ukendte til kandidatlisten og kandidater i

kalenderåret 2023
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kommune/region.

Dato oo underskrift

Partistøtten ovedøres til foren in gens Nem Konto.

Ansøgning om partistøtte tor 2A24 på grundlag af deltagelse i kommunal- eller
Kandidatlistens bogstavbetegnelse og navn på stemmesedlen

Ø Enhedslisten - De Rød-Grønne

til politisk arbejde i kalenderårc|2A24
Kandidatlisten påregner i 2024 al afholde udgifter til politisk arbejde i kommunen/

300.000. 0c

2) Erklæring om afholdte udgifter til politisk arbejde

Kandidatlisten har senest modtaoet partistøtte i kalenderåret

AT

2023

Kandidatlisten har i det oplyste kalenderår afholdt udgifter til politisk arbejde i kommunen/
reqionen på mindst

Kr.

252.100.00

Erklæringen skal kun udfyldes, hvis kandidatlisten har fået udbetalt partistøtte for kalenderårel2A17 eller senere fra en

u
Ovenstående oplysninger a{qives under strafansvar efter partistøttelovens § 14 a.

Kommunen/Regionen kan behandle oplysninger om personer, der indgiver ansøgning om partistøtte. Oplysningerne
anvendes af kommunen/regionen til administration af opgaver efter partistøtteloven og partiregnskabsloven. Ansøger har
ret til at få at vide, hvilke personoplysninger kommunenlregionen behandler, og har ret til at kr€eve forkerte oplysninger
rettet.

1! Repræsentant for partiorganisation/-forening 
I 
organisationens/foreningens navn

I Bepræsentantforkandidatlisten lrnneosl-isceD Resion M'driyLLand
Dato og underskrift

1!-t7-2024 
%
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Bilag (offentliggørcs)

Erklæringer om private tilskud og tilskud fra ukendte modtaget af kandidatlisten (1) og
opstillede kandidater (2) i kalendednet 2023

Kandidatliste, der ansøger om partistøtte tor 2024
Bogstavbetegnelse og navn på stemmesedlen

Enhedslisten - D6 Rød-Grønne

1) Kandidatlisten
om tilskud fra private re, der er modtaget nt

Har kandidatlisten fra den samme private tilskudsyder modtaget 6t eller
flere tilskud, som tilsammen overstioer 22.800 kr. i kalenderårel2023 r*t Nei l1 ,ta,føtsende
Navn. tilskudsyder

ELse Kayser Nielsen
Adresse. tilskudsyder

vlarselis Boulevard 34, 9., Sooo Århus c
Oplysning om, hvilken del ai partiel (kredsorganisation, lokal partiorganisation m.v.) tilskuddet er ydet til

Enhedslisten Reoion Midti vlland
Navn . tilskudsyder

tienrik Ovi-st
Adresse. tilskudsyder

Horsensvej 6, cl. Rye. 8680 Ry

Oplysning om, hvilken del af partiet (kredsorganisation, lokal partiorganisation m.v.) tilskuddet er ydet til

Enhedslister Regicn Midtjyllaac

Navn. tilskudsyder

Adresse. tilskudsyder

Oplysning om, hvilken del af pa(iet (kredsorganisation, lokal partiorganisation m.v.) tilskuddet er ydet til

Navn. tilskudsyder

Adresse. tilskudsyder

Oplysning om, hvilken del af partiet (kredsorganisation, lokal partiorganisation m.v) tilskuddet er ydet til

Hvis kandidatlisten er kommuneorganisation eller den regionale organisation for et parti, som pr. 1. august 2021 var
opstillingsberettiget til folketingsvalg, skal oplysningerne også omfatte private tilskud modtaget af eventuelle lokale
partiorganisationer i kommunen henholdsvis af partiets øvrige organisationer, herunder kredsorganisationer i regionen

fra private tilskudsydere, der er modtaget af kandidatlisten i 2023

.2) om tilskud fra ukendte, der er modtaget af kandidatlisten i2023

Har kandidatlisten modtaset tilskud fra ukendte i kalenderåret 2023 El Nei [l .la, følsende

Oplys den samlede størrelse af samtlige tilskud fra ukendte, inklusive tilskud under
beløbsorænsen fra ukendte

Kr

Oplvs den samlede størrelse af tilskud fra ukendte, der er returneret til tilskudsvder

Kr

Oplys den samlede størrelse af tilskud fra ukendte, der er ovedørt til en konto hos
lndenriqs- oq Sundhedsministeriet

Kr.

Der er forbud for kandidatlister (ikke for kandidater) mod at modtage tilskud fra ukendte over beløbsgrænsen, som i

2023 er 22.800 kr. Disse tilskud kaldes også anonyme tilskud. Det er tilskud, der er ydet uden angivelse af navn m.v. på
tilskudsyderen, og hvor kandidatlisten ikke på anden måde er bekendt med tilskudsyderens identitet. Hvis en kandidatli-
ste modtager et sådant tilskud over beløbsgrænsen, skal kandidatlisten returnere hele tilskuddet til tilskudsyderen, og
hvis det ikke er muligt, skal hele tilskuddet i stedet over{øres til en konto hos lndenrigs- og Sundhedsministeriet.

Hvis kandidatlisten er kommuneorganisalion eller den regionale organisation for et parti, som pr. 1. august 2021 var
opstillingsberettiget til folketingsvalg, skal oplysningerne også omfatte tilskud fra ukendte modtagel af eventuelle lokale
partiorganisationer i kommunen henholdsvis partiets øvrige organisationer, herunder kredsorganisationer i regionen.
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Hvis kandidatlisten er den regionale organisation for et parti, som pr. 1. august 2021 var opstillingsberettiget
tilfolketingsvalg, skal nedenstående oplysninger også omlatte tilskud modtaget af samtlige kandidater, der
opstiller for partiet tilfolketingsvalg. Det er den regionale organisation for den storkreds, som kandidaten
opstiller i, der har indberetningspligten.

kandidaten til flere
Hvis en kandidat, der opstiller til regionalvalg eller folketingsvalg, også opstiller til kommunalvalg, skal
nedenstående oplysninger, der skal indberettes regionalt, også omfatte de tilskud, kandidaten har modtaget
til brug for kommunalvalget.

Sæt kryds, hvis kandidatlisten er den regionale organisation for et parti, som pr. 1. august 2021 var opstillingsberet-
/ I tioet til

2.2) Erklæri tilskud fra ukendte, der er modtaget af opstillede kandidater i 2023

Kandidatlisten erklærer hermed, at ovenstående oplysninger om private tilskud og tilskud fra ukendte omfatter
rz I samtliqe opstillede kandidater, der er omfatet af kandidatlistens indberetninqspliqt.

nderskriftu
Onlvsninoerne i bilaqet afoives under strafansvar efter partireonskabslovens § 6 a oo oartistøttelovens § "14 a.

Kommunen/Regionen kan behandle oplysninger om personer, der indgiver ansøgning om partistøtte. Oplysningerne
anvendes af kommunen/regionen til administration af opgaver efter partistøtteloven og partiregnskabsloven. Ansøger har
ret til at få at vide, hvilke personoplysninger kommunen/regionen behandler, og har ret til at kræve forkerte oplysninger
rettet.

Repræsentant for partiorganisation/-forening
Flegræsentant for kandidatlisten

urganrsalronens/torenrngens nar

€rt k <c(* fto kj?, f?rysq /r1, r,y'h i, /firn-l
Dato og underskrift __---17' _-, )
1 r-r i -2024 >/ 

- fr,,_--,;

2.1) Erklæring om tilskud fra private tilskudsydere, der er modtaget af opstillede kandidatet i 2A23

Har en eller flere af kandidaterne hver især fra den samme private
tilskudsyder modtaget 6t eller flere tilskud, som tilsammen overstiger
22.800 i<r. ikalenddråret2o23 - [Z N"i l-'l .tu, følsende
Navn på kandidaten, der har modtaget tilskud Kandidaien har været opstillet iil lølgende valg-

Navn. tilskudsyder

Adresse. tilskudsyder

Navn på kandidaien, der har modtaget tilskud Kandidaten har værel opstillel til følgende valg'

Navn. tilskudsyder

Adresse . tilskudsyder

Navn på kandidaten, der har modtaget tilskud Kandidaten har været opstillet til følgende valg"

Navn . tilskudsyder

Adresse. tilskudsyder

*Det skal oplyses, om kandidaten har været opstillet til folketingsvalg, regionalvalg og/eller kommunalvalg.

no om , oer er
Har en eller flere af de opstillede kandidater modtaget tilskud fra ukendte i ,
kalenderåret 2023 Ø ru"i I ..r., føloende

Oplys den samlede størrelse af tilskud fra ukendte, der er modtaget af samtlige opstillede
kandidater, som erklæringen vedrører, i kalenderåret 2023

Kr

Der er ikke forbud for kandidater mod at modtage tilskud fra ukendte. Disse tilskud kaldes også anonyme tilskud. Det er
tilskud, der er ydet uden angivelse af navn m.v. på tilskudsyderen, og hvor kandidaten ikke på anden måde er bekendt
med tilskudsyderens identitet.
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